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Agromek kan igen præsentere CLAAS
maskiner

Der kommer igen lysegrønne landbrugsmaskiner på Agromek i 2018. Danish
Agro Machinery A/S med CLAAS har indgået aftale med Agromek om at
udstille, når der i november 2018 er Agromek næste gang.

- Vi har taget en faglig og professionel beslutning om, at Agromek er stedet,
hvor vi gerne vil præsentere en lang række produktnyheder for vores danske
og øvrige skandinaviske kunder.



Det siger Michael Husfeldt, administrerende direktør i Danish Agro Machinery
A/S.

- Vi vil gerne møde kunderne, hvor de kommer. I 2016 var der over 42.000
besøgende på Agromek, og derfor ser teamet i Danish Agro Machinery og
vores forhandlere fra hele landet frem til at møde kunderne på Agromek i
2018. Her vil der blive lejlighed til at se de mange nyheder, som vi netop har
præsenteret på Agritechnica. Det er blandt andet en ny traktorserie, en ny
serie teleskoplæssere samt en helt ny gummihjulslæsser, siger Michael
Husfeldt.

Under Agromek 2018 vil CLAAS have de samme rammer i Hal F i MCH
Messecenter Herning som under seneste Agromek i 2016.

Jens Skifter, Group CEO, Danish Agro Machinery, som har ansvaret for alle
Danish Agro Machinery maskinaktiviteter i ni lande, herunder Skandinavien,
siger:

- Jeg glæder mig til Agromek, som jo i høj grad er en skandinavisk udstilling.
Det er en stor investering, og derfor opfordrer vi også vores selskaber i
Sverige og Norge og deres kunder til at komme og besøge Agromek, siger
Jens Skifter.

Formanden for Agromeks udstillingskomité, administrerende direktør Sten
Andersen, Dan Egtved A/S, er meget tilfreds med aftalen med Danish Agro
Machinery.

- Det glæder os meget, at Danish Agro Machinery igen har besluttet sig for at
deltage på Agromek. Mange af vores besøgende ser frem til at besøge
standene med traktorer og mejetærskere, og derfor er det meget positivt, at
vi igen i 2018 får de lysegrønne landbrugsmaskiner fra CLAAS med på
Agromek, siger Sten Andersen, der tager meget positivt imod CLAAS’ planer
om at invitere gæster fra de andre skandinaviske lande.

- Det falder rigtigt fint i tråd med Agromeks fokus på sammen med
udstillerne at tiltrække flere besøgende fra Norge og Sverige, siger Sten
Andersen.



Danish Agro Machinery
Danish Agro Machinery A/S er den danske importør af CLAAS
landbrugsmaskiner. Vi har til huse i Fredericia, hvorfra vi understøtter det
danske netværk af private CLAAS forhandlere med salgssupport, logistik,
markedsføring, servicesupport, reservedelssupport og finansiering.

CLAAS
CLAAS er en familiejet virksomhed grundlagt i 1913 og en af verdens førende
producenter af landbrugsmaskiner. Virksomheden, med hovedkontor i
Harsewinkel i Tyskland, er Europas førende inden for mejetærskere. CLAAS er
også førende inden for landbrugsteknologi med sine traktorer, ballepressere
og grønne høstmaskiner. CLAAS beskæftiger ca. 10.900 medarbejdere verden
over og havde en omsætning på 3,7 mia. euro i regnskabsåret 2017.
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